
Número 185  Jueves, 26 de septiembre de 2019 Pág. 13086

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

2019/4162 Resolución de la Alcaldía aprobando la lista de admitidos y excluidos respecto
del procedimiento selectivo de 1 Administrativo con carácter de interinidad para
el Excmo. Ayuntamiento de Andújar. 

Anuncio

Don Francisco Huertas Delgado, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Andújar.
 
Hace saber:
 
Que mediante Resolución de Alcaldía de fecha 18 de Septiembre de 2019, se ha aprobado
lo siguiente:
 
En relación con el procedimiento de selección como funcionario interino de una plaza de
administrativo para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, una vez finalizado el plazo para
presentación de instancias comprendido entre los días 18 y 27 de mayo, (ambos inclusive)
de conformidad con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la
Ley me confiere,
 

RESUELVO:

Primero.-Aprobar la presente lista PROVISIONAL de admitidos y excluidos:

NOMBRE Se considera
Arco Expósito, Mª Dolores Admitido
Borrajo Merino, José Alberto Admitido
Cabrero Sigüenza, Margarita Admitido
Carrillo Fuentes, Manuel Admitido
Castilla Trillo, Francisco José Admitido
Criado Agudo, Antonio José Admitido
Díaz Yerpes, Mª Josefa Admitido
Expósito García, Mª Cabeza Admitido
Expósito Porras, Carolina Admitido
Fernández Expósito, Mª del Carmen Admitido
Fernández Gallardo, Francisco Manuel Admitido
Fernández Puertas, Mónica Admitido
Ferro Nevado, Isabel Admitido
Fuentes Merino, Candelaria Admitido
García Obrero, Josefa Admitido
García Pulido, Trinidad Admitido
García Santín, Pablo Admitido



Número 185  Jueves, 26 de septiembre de 2019 Pág. 13087

NOMBRE Se considera
Garzón Hermosilla, Alba Admitido
Gavilán Mena, Antonia Admitido
Gómez Vidal, Manuel Jesús Admitido
Gutiérrez Martínez, Mª Cabeza Admitido
Gutiérrez Ruiz, Verónica Admitido
Hidalgo Cruz, Carmen Admitido
Jaén Jaén, Josefa Admitido
Julia Real, Daniel Admitido
López Cayuela, Marta Admitido
López Rodríguez, Manuel Admitido
Marín Ferrer, Cristina Admitido
Mármol Planelles, Ana Cristina Excluida provisional por no aportar titulo
Migal Salas, Mª Lourdes Admitido
Moral Mellado, Juan Manuel Admitido
Muñoz Rodríguez, Mª Dolores Excluida. Se presentó fuera de plazo
Muñoz Rodríguez, Virginia Admitido
Ocaña Aguayo, Cosme Juan Admitido
Ortega Cantarero, Covadonga Admitido
Pericet Marfil, Ana Admitido
Poyato del Río, Manuel Admitido
Ramírez Sánchez, Francisca Admitido
Recio Ramírez, Sandra Admitido
Revueltas Montes, Mª Ángeles Admitido
Rodríguez Porcel, Mª Isabel Admitido
Romero Tejero, Jesús Admitido
Sánchez Blanco, Mª Carmen Admitido
Serrano Zabala, Antonia Admitido
Soto Martínez, Diego Demetrio Admitido
Tapias García, Luís Miguel Admitido
Torres Mozas, Mª del Pilar Admitido
Tortosa Toro, Paloma Admitido
Valdivia Raya, Cristóbal David Admitido

Segundo.-Conceder a los aspirantes excluidos un plazo de diez días hábiles para la
subsanación de defectos, una vez concluido el cual se publicará la lista definitiva de
admitidos y excluidos con la fecha de examen. La falta de titulación es subsanable, no así el
haber presentado la instancia fuera de plazo.
 
Tercero.-Que se publique en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, Tablón de Anuncios y
Página Web de este Excmo. Ayuntamiento.

Andújar, a 20 de septiembre de 2019.- El Alcalde, FRANCISCO HUERTAS DELGADO.


		2019-09-26T00:00:08+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




